
Explicit reality, Brno Gajdošova 4392/7, 615 00 Brno, Tel.: 739 655 885, E-mail: pavla.simkova@explicitreality.cz, web: www.explicitreality.cz

 

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: 01693

Pronájem sklady, 321 m2 - Moravany
Průmyslová, 66448, Moravany

70 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Pavla Šimková
Tel.: 739 655 885
GSM: +420 773 022 220
E-mail:
info@explicitreality.cz

Celková plocha: 321 m2 Počet podlaží: 1
Počet míst k parkování: 6 Druh objektu: montovaná
Stav objektu: novostavba Účel budovy: Sklad
Plocha skladů: 205 m2 Ostatní: Parkoviště
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Voda: Voda - dálkový vodovod

Telekomunikace: Telefon; Internet Plyn: Plynovod
Topení: Lokální - elektrické;

Ústřední - plynové
Odpad: Kanalizace

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Vítáme vás v Moravanech u Brna. Máme zde pro vás k pronájmu multifunkční skladovací
box s kancelářským zázemím o celkové ploše 321 m2. Tento box nabízí unikátní řešení, přičemž jeho dvoupodlažní
architektura představuje skvělou kombinaci prostorného přízemí o rozměru 45 m2, ideálního pro vytvoření
exkluzivního showroomu, a patra o rozloze 72,4 m2, které poslouží jako elegantní administrativní zázemí. V přízemí
zadní část objektu pak disponuje skladovacím a výrobním prostorem o ploše 205 m2 a světlou výškou 7 metrů,
nabízejícím neomezené možnosti pro vaše podnikání. K tomu všemu je k dispozici 6 parkovacích míst přímo před
objektem, čímž je zajištěno vaše pohodlné parkování. Zkrátka, jedná se o komplexní a reprezentativní novostavbu,
která splní vaše nejnáročnější požadavky.

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat, ráda se s vámi setkám na osobní prohlídce.


